[bookmark: _GoBack]Инспекция ФНС №12 г. Тулы
адрес: ул. Садовая, д. 12
Федорова С.Д.
ИНН 127424821125
адрес: ул. Пролетарская, д. 4, кв. 22
Контактный телефон: 74-12-33

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить мне льготу на оплату имущественного налога в отношении объекта недвижимости по адресу г. Тула, ул. Пролетарская, д. 4, кв. 22.
	Срок предоставления льготы – с 01.01.17 бессрочно.
Документ, дающий основание на получение льготы – пенсионное удостоверение № СТ-1574/12 (копия прилагается).

28.12.2016                                                         /подпись/                                                                 Федоров С.Д.